
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

05 октября 2022 г.           пос. Видяево 

№ 17 
 

О предоставлении в безвозмездное временное пользование 

муниципального имущества ЗАТО Видяево  Отделу Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО посёлок Видяево 

Мурманской области 

 

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, 

Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование 

муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета 

депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Отделу 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО посёлок 

Видяево Мурманской области помещения, назначение:  нежилые,  общая 

площадь 119,6 кв. м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 1,2, расположенные 

по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д. 50, в целях 

использования их для размещения опорного пункта участковых 

уполномоченных полиции на срок с 16 сентября 2022 года по 15 сентября 

2027 года. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево от 24.12.2018 № 156 «О предоставлении в безвозмездное временное 

пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево Отделу 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО посёлок 

Видяево Мурманской» с 05 октября 2022 года. 

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник 

Видяево», подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево в сети 

Интернет (www.zatovid.ru) и применяется к правоотношениям, возникшим с 

16.09.2022 года. 

 

Председатель Совета депутатов                          

ЗАТО Видяево                                                                                   А.Е. Бугайчук 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                С.В. Богза 

 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117159;fld=134
http://www.zatovid.ru/

